STUDIJNE A KARIERNE PORADENSTVO

na Teologickej fakulte KoSice KU v Ruzomberku

Studijné poradenstvo

Studijny poradca pre $tadium SP -
katolicka teoldgia, Mgr.

ThDr. Stefan Novotny, PhD.
rektor semindra sv. Karola
Boromejského

stefan.novotny@ku.sk

Studijny poradca pre $tudium SP -
katolicka teoldgia, Mgr. - Tl Spisské
Podhradie

doc. ThDr. Peter Majda, PhD.
rektor seminara biskupa J.
Vojtassaka - Tl

peter.majda @ku.sk

Studijny poradca pre $tudium SP -
katolicka teoldgia, PhD.

doc. Dr. Vladimir Juhas, PhD.

vladimir.juhas@ku.sk

Studijny poradca pre $tudium SP -
socialna préca - PhD.

doc. PhDr. Ing. Lydia LeSkova,
PhD.

lydia.leskova@ku.sk

Studijny poradca pre §tudium SP -
socialna préaca Bc., Mgr.

PhDr. Michaela Sulova, PhD.

michaela.sulova@ku.sk

Studijny poradca pre $tudium SP -
socialna prdca Bc., Mgr. - Tl Spisské
Podhradie

PhDr. Zuzana Budayova, PhD.

zuzana.budayova @ku.sk

Studijny poradca pre $tidium SP —
Ugitel'stvo, DPS, RS a INV

doc. ThDr. Jan Jenco, PhD.

jan.jenco@ku.sk

Studijny poradca pre $tudium
dalSieho vzdelavania

prof. ThDr. Gabriel Ragan, PhD.

gabriel.ragan@ku.sk

Studijny poradca pre $ttdium SP -
Ucitelstvo - Tl Spisské Podhradie

prof. ThDr. PhDr. Amantius
Akimjak, PhD.

amantius.akimjak@ku.sk

Ostatny odborny personal

Poradenské centrum TF KU

PhDr. Emil Ragan, PhD.

emil.ragan@ku.sk

Poradenské centrum TF KU -TI
Spisské Podhradie

doc. PhDr. Méria Gaziova, PhD.

MBA

maria.gaziova @ku.sk

Koordinator pedagogickych praxi TF
KU Kosice

ThLic. PaedDr. PhDr. Gabriela
Gencurova, PhD.

gabriela.gencurova@ku.sk

Koordinator pedagogickych praxi TF
- Tl Spisské Podhradie

doc. PaedDr. Beata
Akimjakova, PhD.

beata.akimjakova @ku.sk

Koordinator odbornych praxi SP

doc. PhDr. Ing. Lydia Leskova,
PhD.

lydia.leskova@ku.sk

Koordinator pastoracnych praxi — TF
KE

ThDr. Stefan Novotny, PhD.
rektor semindra sv. Karola
Boromejského

stefan.novotny@ku.sk

Koordinator pastoracnych praxi — Tl
Spisské Podhradie

doc. ThDr. Peter Majda, PhD.
rektor seminara biskupa J.
Vojtassaka - Tl

peter.majda @ku.sk

Aktualizacia 30.11.2023



